SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THPT HÒA BÌNH

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày 19  tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tri ân thầy cô công tác tại trường THPT Hòa Bình từ 20 năm trở lên và

khen thưởng cho giáo viên, học sinh, tập thể các lớp có thành tích xuất sắc

trong phòng trào thi đua lập thành tích chào mừng ngày  20/11

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÒA BÌNH

Căn cứ Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 7 tháng 9 năm 1995 của  UBND

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc thành lập trường Trung học phổ thông Hòa Bình;

Căn cứ  thông tư số: 32/2019/TT- BGDĐT ngày 15 tháng 09 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường trung học cơ

sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ kết quả các phong trào thi đua lập thành tích cháo mừng 40 năm ngày

nhà giáo Việt Nam;;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường Trung học phổ thông

Hòa Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong các

phong trao thi đua lập thành tích chào mừng 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam;

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng đối với cá nhân được hưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ

và được trích từ quỹ thi đua khen thưởng của đơn vị.

Điều 3. Thường trực Hội đồng Thi đua- Khen thưởng, Văn phòng, Kế toán và

các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, KT.

 HIỆU TRƯỞNG

Hồ Sĩ Nhật Nam

DANH  SÁCH GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN CÔNG TÁC TẠI TRƯỜNG THPT  HÒA

BÌNH TỪ 20  TRỞ LÊN

Kèm theo Quyết định số    QĐ/THPT.HB ngày 19 tháng 11 năm 2022

TT Họ tên Chức vụ  Năm về trường

1 Hồ Sĩ Nhật Nam Hiệu trưởng 1997

2 Phan Hồng Duy Long Phó hiệu trưởng 1999

3 Nguyễn văn Thành Phó hiệu trưởng 2002

4 Nguyễn Trọng Mậu CT công đoàn 2000

5 Trần Minh Phong Tổ trưởng 2002

6 Trần Quang Hào Tổ trưởng 2001

7 Trần Trọng Trình Tổ trưởng 2002

8 Phạm Tú Nhi Tổ phó 1997

9 Huỳnh Thị Phượng Cầm Giáo viên 2000

10 Nguyễn Thị Kim Nở Giáo viên 2000

11 Trần Thị Minh Yến Giáo viên 2002

12 Nguyễn Hồng Thư Tổ Phó 2001

13 Ngô Thị Ngọc Lan Giáo vên 2002

14 Trần Thị Thanh Huệ Tổ trưởng 2002

15 Nguyễn Thế hải Tổ phó 2002

16 Võ Văn Sa Giáo viên 1997

17 Trần văn Bình Giáo viên 1998

18 Đỗ Thị Phượng Giáo viên 1999

19 Nguyễn Anh Thắng Tổ trưởng 1995

DANH GIÁO VIÊN, HỌC SINH, LỚP CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG

PHONG TRÀO THI ĐUA CHAO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM

Kèm theo Quyết định số    QĐ/THPT.HB ngày 19 tháng 11 năm 2022

TT Họ và tên Môn Thành tích Ghi

chú

1 Lê Văn Thành Toán Giáo viên dạy giỏi cấp trường

2 Hà Thị Tuyết Văn Giáo viên dạy giỏi cấp trường

3 Nguyễn Thị Trà Giang Anh Giáo viên dạy giỏi cấp trường

4 Trần Anh Nam Lý Giáo viên dạy giỏi cấp trường

5 Nguyễn Thị Ngọc Quỳnh Hóa Giáo viên dạy giỏi cấp trường

6 Trịnh Văn Trường Sinh Giáo viên dạy giỏi cấp trường

7 Ngô Thị Ngọc Lan Sử Giáo viên dạy giỏi cấp trường

8 Nguyễn Ngọc Kiệm Địa Giáo viên dạy giỏi cấp trường

9 Trần Thị Kim Hoa Tin Giáo viên dạy giỏi cấp trường

10 Nguyễn Thành Huế TD Giáo viên dạy giỏi cấp trường

11 Ngô Thị Thanh Nhà 12A1 Đạt thành tích XS phong trào học tốt

12 Tập thể lớp 12A1 Giải Nhất phong trào học tốt

13 Tập thể lớp 12A5 Giải Nhì phong trào học tốt

14 Tập thể lớp 10A1 Giải Ba phong trào học tốt

15 Tập thể lớp
11A1 Giải Nhất làm vdeo về thầy cô và mái

trường

16 Tập thể lớp
12A8 Giải Nhì làm vdeo về thầy cô và mái

trường

17 Tập thể lớp
12A1 Giải Ba làm vdeo về thầy cô và mái

trường

18 Tập thể lớp
11A4 Giải KK làm vdeo về thầy cô và mái

trường

19 Tập thể lớp 11A7 Giải KK làm vdeo về thầy cô và mái

TT Họ và tên Môn Thành tích Ghi

chú

trường

20 Tập thể lớp
10A8 Giải KK làm vdeo về thầy cô và mái

trường

21 Tập thể lớp
10A3 Tham gia tích cực tất cả các phong

trào do nhà trường phát động

22 Tập thể lớp 11A3 Tham gia tích cực tất cả các phong

trào do nhà trường phát động

23 Tập thể lớp 11A6 Tham gia tích cực tất cả các phong

trào do nhà trường phát động

24 Tập thể lớp 11A8 Tham gia tích cực tất cả các phong

trào do nhà trường phát động

25 Tập thể lớp 12A7 Tham gia tích cực tất cả các phong

trào do nhà trường phát động

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T17:56:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T17:58:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T17:58:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T17:58:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-18T17:58:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trường THPT Hoà Bình<thpt-hoabinh@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!